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Szabvany IEC/EN 61009-1, IEC/EN 61009-2-1
Megszakitasi kapacitas EN 61009-1 230V (lcn)
4500 A
Megszakitasi kapacitas EN 60947-2 230V (lcu)
6 kA
Szigetelési feszultség (Ui) 500 V

Maximalis
feszultségimpulzus terhelhetéség (Uimp)

4 kv

10.000
<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?
IGEN (csak lefelé)

-25 +60°C (a névleges feszliltség 30°
C-nal magasabb koérnyezeti h6mérséklet esetén csdkkenhet)

Elektromos tartéssag

Merev huzal keresztmetszete
Dupla kapcsolat

Uzemi hémérséklet

Tartozékok Igen
kompatibilitasa
Szerelési Barmely
pozicié
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90 RCD Sorozat

Névleges fesziiltség (EN/IEC 61009-1, 61009-2-1)
Energiakorlatozasi osztaly

Névleges frekvencia
Megszakitasi kapacitas EN 61009-1 (Ics)

Megszakitasi kapacitas EN 60947-2 (Ics)

Ellenallasi szint (8/20 ps)
Tulfeszlltség

kategdria

Mechanikai tartéssag

Rugalmas huzal keresztmetszete
Névleges meghuzasi nyomaték
Térolasi hémérséklet

ReStart
kompatibilitas

Hibaaram altal mikodtetett aram-véddkapcsolé tularamvédelemmel

MDC 45
1P+N

2

25 A

30 mA

A

C
230/240 V
3

50/60 Hz
1xlen

100% Icu

250 A
1]

20.000

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?
2Nm

-40 +70 °C

Igen
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